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Sürdürülebilir kalkınma hedeflerinden oniki numaralı Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim 
hedefi ; sürdürülebilir üretim ve tüketim kalıpları sağlamaya ve benimsemeye 
odaklanmaktadır. Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınmayı başarmak için, ürünleri ve 
kaynakları üretme ve tüketme biçimlerimizi değiştirmek suretiyle ekolojik ayak izimizi hızlı bir 
şekilde azaltmamız gerekmektedir.

Ortak doğal kaynaklarımızın verimli yönetimi ve zehirli atık ve kirleticileri bertaraf etme 
biçimimiz de bu amaca ulaşmada önemli çalışmalardır. 
 
Daha verimli üretim ve tedarik zincirlerinin oluşturulmasında, satıcı ve tüketici düzeyinde 
küresel olarak kişi başına gıda atığının yüzde elli oranında azaltılması önemli bir gelişim 
noktasıdır. Bu çalışmanın yapılması gıda güvenliğini artırabilir ve kaynakları daha verimli 
kullanan doğru ekonomiye geçişi sağlayabilmektedir.

 Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Etiketiyle İlgili Güçlü Uygulamalarımız aşağıdaki gibidir:

 Lojistik Departmanı Fonksiyonları
 Gıda ve malzemenin tedariği noktasında uygulanabilir önemli politikaların olması
 Malzemelerin bertaraf edilmesi ve geri dönüştürülmesi için halihazırda politika ve 

süreçlerin tanımlı olması
 Tedarik edilen malzemelerin kullanıldıktan sonra sınıflandırılması ve ölçümlenerek 

ayrıştırılması
 Sürdürülebilirlik Raporunun hazırlanması
 Tedarik zincirinin özellikle satınalma noktasında kontrol edilebilir ve yönetilebilir 

olması  

Yapılan iyileştirilebilir uygulamalarımızla üniversitemiz etiket çalışmasıyla birlikte 
«GreenMetric World University Ranking» uygulamasına dahil olarak «Sürdürülebilir ve Yeşil 
Üniversite» sıralamasında yer alabilir.

Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Etiketiyle ilgili üniversitemiz tarafından yapılan 
revizyonlardan bazıları aşağıdaki gibidir:

 Tehlikeli atıkların taşınmasına yönelik Lojistik departmanı tarafından tarafımıza iletilen
belge kanıt olarak sunulmuştur.



 Yemekhane de yer alan «Yiyemediğin Etleri Dostlarınla Paylaş» sloganı görseli 
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